
UCHWAŁA NR XIX/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomosci gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2020 
poz. 713) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 65) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

       

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr 
157 o pow. 0,0500 ha, położonej w Gołębiówce gm. Kałuszyn. 

§ 2.  

       

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 39D1D56C-B6F2-4FFF-A885-598BEFCE4792. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


